
ORIGINALE

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

6° Settore:  Ambiente - Demanio - Servizi Cimiteriali - Patrimonio
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 59   del 26/02/2015
Registro Generale N° 522   del 04/03/2015

OGGETTO: Noleggio bagni chimici Villaggio S.Rita – Liquidazione fattura alla Ditta Sebach di
Bastone Salvatore da Nardo’.-

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa  
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione 
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 03/03/2015

 Il Responsabile del Settore Finanziario
CUPPONE Sebastiano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 6° Settore:  Ambiente -
Demanio - Servizi Cimiteriali - Patrimonio

Determina n. 522 del 04/03/2015 - (Prop. Det. n. 527 del 25/02/2015) - Pag. 1 di 3



OGGETTO: NOLEGGIO BAGNI CHIMICI VILLAGGIO S.RITA – LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA SEBACH DI BASTONE

SALVATORE DA NARDO’.- 

 PREMESSO che:
       − nella scorsa stagione estiva l’Amministrazione comunale al fine di valorizzare e movimentare il 

Villaggio S.Rita ubicato in C.da Tre Pietre, prevedeva e realizzava una serie di iniziative culturali e 
di spettacolo nelle aree comunali delle struttura turistica;

 − nell’ambito di tali attività per ovvi motivi di igiene si rese  necessario dotare le aree di che trattasi 
dei  servizi  minimi  indispensabili  a  garantire  una  fruizione  adeguata  tra  cui  la  installazione  di 
almeno n° 2 bagni chimici di cui uno per persone diversamente abili;

 − pertanto con determinazione di questo servizio n° 1070 del 17.07.2014, ai sensi dell’Art.13 del 
vigente  regolamento  comunale  per  i  lavori,  le  forniture  e  i  servizi,  veniva  selezionata  la  Ditta 
SEBACH di Bastone Salvatore da Nardò alla quale si procedeva ad affidare il servizio di noleggio e 
gestione bagni chimici da installare nel Villaggio S.Rita per il periodo 19 Luglio – 19 Settembre per 
l’importo offerto di Euro 600,00 Iva compresa;

VISTO che la Ditta ha regolarmente effettuato il servizio;

VISTE le fatture presentate dalla Ditta per la liquidazione:

•         N° V14082831 del 29/07/2014 per il complessivo importo di € 300,00 comprensivo 
di IVA, periodo di riferimento dal 19/07/2014 al 18/08/2014; 

•         N° V14099048 del 31/08/2014 per il complessivo importo di  € 300,00 comprensivo 
di IVA, periodo di riferimento dal 19/08/2014 al 19/09/2014;

      VISTA la regolarità contributiva, come si evince dal DURC acquisito nelle forme di legge e 
registrato con il prot. n° 4079 del 23/02/2015;

                                                               DETERMINA

1)      LIQUIDARE  per  i  motivi  in  narrativa,  in  favore  della   Ditta  SEBACH  di  Bastone 
Salvatore da Nardo’ la complessiva somma di Euro 600,00 Iva compresa; 

2)      DARE ATTO  che l’impegno di spesa per la somma di cui innanzi è stato a suo tempo 
assunto con la determinazione n°1070/2014 sui fondi del Cap.567/3 del Bil.2014;

3)      DARE ATTO che è stato acquisito in data 16.07.2014 il seguente CIG. ZBA102D62B e 
che il Codice ANTICORRUZIONE è AC0300  classe “A” ;

4)      DARE  ATTO,  altresì,  che  i  sistemi  informatici  in  dotazione  agli  Uffici  comunali 
provvedono alla pubblicazione del presente atto all’interno del sito web istituzionale, nella 
sezione dedicata “Amministrazione Trasparente” (percorso: Provvedimenti - Provvedimenti 
Dirigenti – Determine).

                 

 

 

                                                                         Il Responsabile del Servizio
                                                                              Michele Caputo 

Determina n. 522 del 04/03/2015 - (Prop. Det. n. 527 del 25/02/2015) - Pag. 2 di 3



Galatone, 26/02/2015  IL DIRIGENTE
Ing. Luca MIGLIACCIO 

                                                                           (( FIRMA DIGITALE ))

Determina n. 522 del 04/03/2015 - (Prop. Det. n. 527 del 25/02/2015) - Pag. 3 di 3


